
Załącznik  Nr 
do protokołu Nr XXVII/2006 
z Sesji Rady Gminy  Stare Pole 
z dnia  28 kwietnia 2006 r. 

 
 
 
 

UCHWAŁA Nr  XXVII/ 214/2006  
RADY GMINY STARE POLE  

z dnia 28 kwietnia 2006 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady 
Gminy w Starym Polu 

 
 
 

Na podstawie art.92 ust. 2 ustawy z 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 
r. Nr 159, poz.1547,  z 2004 r. Nr 25 poz. 219, Nr 102, poz. 1055  i  Nr 167  
poz.  1760, z 2005 r. Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 34 
poz.242) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W § 1 uchwały Nr XXVII/201/2002 Rady Gminy Stare Pole z dnia 27 
czerwca  2002 r.  w  sprawie  okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy 
w Starym Polu (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego Nr 47, 
poz.1159) w okręgu  Nr 8 skreśla się wyrazy „Królewo Malborskie”. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 


